 oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane,
 decyzję o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej.

Stosownie do art. 6 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (j.t. Dz. U. 2025r. 
poz. 1154) Inwestor uiścił wymaganą opłatę skarbową  za wydaną decyzję w wysokości 598.00zł 
(słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem zł, zero groszy) oraz 51 zł za udzielone pełnomocnictwa 
(słownie: pięćdziesiąt jeden zł, zero groszy).

Załączniki:
Nr 1 mapy w skali 1:1000 pn. „Mapa przedstawiająca proponowany przebieg linii kolejowej, z 

zaznaczeniem terenu niezbędnego dla planowanych obiektów budowlanych, oznaczeniem